草津町長宛　　　　　　　年度（　　年分）町県民税家屋敷分申告書受付印

	家屋敷所在地
	群馬県吾妻郡草津町

	個人番号

	フリガナ

	生年月日

	氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
	明・大・昭・平
年　　月　　日

	　　年1月1日に
おける住民登録地

	現住所（上記と異なる場合）

	電話番号
	（　　　　）　　　　－

私の所有している物件につきましては下記のとおりですので申告いたします。

●所有する家屋敷について（該当の番号に〇を付けてください。）
	１
	他人に貸している。（賃貸借契約書等を添付してください。賃借人に課税されます。）

	２
	住民登録地で非課税であった。（草津町では課税される場合があります。）
※個人番号により住民登録地へ所得照会を行います。

	３
	1月1日現在で家屋敷を所有していなかった。（所有権移転、賃貸借契約期間の満了など。）

	4
	老朽化などにより、人が住める状態でない。

	5
	自己以外の者に支配権がある。（家屋敷の支配権者※について下記に記入してください。）
住所:　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名:　　　　　　　　　　　　　　　　生年月日:

	６
	その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※支配権者とは、優先的に出入りができ、家屋の維持管理費等を負担している方です。
※翌年度以降、上記申告について状況が変わった場合には必ず申告をしてください。調査により、申告内容と異なる事実が判明した場合には、年度を遡って課税します。